


# クリスマスパンフレット掲載商品に含まれる特定原材料(アレルギー7品目)について

| No   | 商品名                     | 特定原材料(アレルギー7品目)  |   |   |  |  |   |  |
|------|-------------------------|--|---|---|--|--|---|--|
|      |                         |  小麦 |  卵 |  乳 |  えび |  かに |  落花生 |  そば |
| C001 | フレッシュ苺の生ケーキ(5号)         | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C002 | チョコレートケーキ(5号)           | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C003 | マミーロール プレミアム モンブラン      | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C004 | マミーロールプレミアム ブッシュドノエル    | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C005 | クリスマスショートケーキ(5号)        | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C006 | ピスタチオフランボワーズ(4.5号)      | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C007 | キャラメルダブルナッツショコラ(5号)     | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C008 | 宇治抹茶もんぶらんけーき            | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C009 | 9種のフルーツカスタードタルト(5号)     | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C010 | クリスマスミルクレープ(5号)         | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C011 | クリスマス北海道産チーズのスフレケーキ(5号) | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C012 | クリスマス モンブラン(4号)         | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C013 | クリスマス 生ケーキ(4号)          | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C014 | クリスマス 生ケーキ(5号)          | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C015 | クリスマス 苺サンド(5号)          | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C016 | クリスマス 苺サンド(6号)          | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C017 | クリスマスアソート               | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C018 | クリスマス ショートケーキ詰合せ        | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C019 | クリスマス プチケーキアソート         | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C020 | クリスマス ペアケーキ             | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C021 | クリスマス 糖質を抑えた苺のケーキ(4号)   | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C022 | クリスマス 糖質を抑えたチョコケーキ(4号)  | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C023 | アイスクーキー ストロベリーチーズパイ(4号) | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C024 | アイスクーキー キャラメルショコラ(4号)   | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C025 | クリスマス テイクアウトギフトセット      | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C026 | BRULEE GIFT             |  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C027 | いろいろどんぐりパーティパック         |  | コンタミ  | ●   |  |  | ●   |  |
| C028 | プチアイスボール                | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C029 | パーティーチキンセット             | ●  | ●   | ●   |  |  |   |  |
| C030 | ファミリー海老チリ&海老マヨセット       | ●  | ●   | ●   | ●  |  |   |  |
| C031 | みんなで楽しむオードブル(2~3人前)     | ●  | ●   | ●   | ●  |  |   |  |
| C032 | クリスマス手毬寿司               | ●  | ●   | ●   | ●  | ●  |   |  |
| C033 | クリスマスパーティーにぎり           | ●  | ●   |   | ●  |  |   |  |
| C034 | 手巻寿司(絆)                 | ●  | ●   | ●   | ●  | ●  |   |  |
| C035 | 特選握り寿司 20貫(颯)           | ●  | ●   |   | ●  |  |   |  |
| C036 | 握り寿司 20貫(凜)             | ●  | ●   |   | ●  |  |   |  |
| C037 | 本鮪尽くし 10貫               |  |   |   |  |  |   |  |

●…原材料として使用しています。コンタミ:工場の同じ設備で特定原材料が使用され、微量混入の可能性が否定できないこと。

## おせちパンフレット掲載商品に含まれる特定原材料(アレルギー7品目)について

| No   | 商品名   | 特定原材料(アレルギー7品目)  |  |   |  |  |   |  |
|------|---|--|--|---|--|--|---|--|
|      |   |  小麦 |  卵 |  乳 |  えび |  かに |  落花生 |  そば |
| A001 | 「ぎをんや満文」迎春おせち 三段重                                     | ●  | ●  | ●   | ●  | ●  |   |  |
| A002 | 奥城崎シーサイドホテル 三段重                                       | ●  | ●  | ●   | ●  | ●  |   |  |
| A003 | 「膳人」おもてなし重 一段重×2                                      | ●  | ●  | ●   | ●  |  |   |  |
| A004 | 彩豊楽 三段重   | ●  | ●  | ●   | ●  | ●  |   |  |
| A005 | 京都「洙楽庵」減塩おせち 三段重                                      | ●  | ●  | ●   | ●  |  |   |  |
| A006 | 京都・福知山 日本料理 一糸ん 三段重                                   | ●  | ●  | ●   | ●  |  |   |  |
| A007 | 「ホテルニューオータニ」監修 和洋中三段重                                 | ●  | ●  | ●   | ●  | ●  |   |  |
| A008 | おせち詰合せ三段「祝の幸」   | ●  | ●  | ●   | ●  |  |   |  |
| A009 | 東京青山「KIHACHI」監修<br>KIHACHI FOOD HALL オードブル&パフェアイス 一段重 | ●  | ●  | ●   | ●  |  |   |  |
| A010 | 銀座ローマイヤ 洋風おせち 一段重                                     | ●  | ●  | ●   | ●  |  |   |  |
| A011 | 神戸「ステーキハウス縁」監修 オードブル 二段重                              | ●  | ●  | ●   | ●  | ●  |   |  |
| A012 | パティスリーモンシュール スイーツ玉手箱 五寸                               | ●  | ●  | ●   |  |  |   |  |

●…原材料の一部として使用しています